

## Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Santana do Deserto-MG

## RESOLUÇÃO № 05 de 29 de agosto de 2019

A COMISSÃO ORGANIZADORA, constituída na forma da Resolução nº 01/2019, para escolha dos membros do Conselho Tutelar do município de Santana do Deserto, PUBLICA as informações referentes à avaliação psicológica para o Processo de Escolha da Eleição do Conselho Tutelar para o quadriênio 2020/2023, conforme Edital nº 01/2019:

Art. 1° – A reunião prevista no item 7.1 do edital realizar-se-á no dia 05 de setembro de 2019, no horário de 9:00 horas, na Escola Municipal Juscelino Kubistchek, situada na Rua Marechal Francisco Damasceno Portugal, 225, centro Santana do Deserto.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Santana do Deserto, 29 de agosto de 2019

Juliana Mara Simões Parada Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Santana do Deserto/MG